Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 100 города Сочи

имени Героя Советского Союза Худякова Ивана Степановича

ПРИКАЗ

от 29.05.2023г. №454- ОД

О сопровождении выпускников 9-х классов

и назначении уполномоченных представителей

на экзамен по английскому языку (раздел Письменная часть) в форме ОГЭ 2
июня 2023 года».

В соответствии с приказом управления по образованию и науке

администрации города Сочи Краснодарского края «Об организации и

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования по предметам иностранные

языки (раздел Письменная часть) 2 июня 2023 года в городе Сочи от

26.05.2023г. №922

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1.Назначить Сумину О.С., учителя технологии, Курникова Г.А.,

учитель русского языка и литературы уполномоченными представителями

МОБУ СОШ № 100, сопровождающими выпускников 9-х классов на

государственную итоговую аттестацию по образовательным программам

основного общего образования по английскому языку 2 июня 2023 года ППЭ

1122 (МОБУ СОШ № 25 г.Сочи).

2. Возложить ответственность за жизнь и безопасность выпускников на

уполномоченных представителей ОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

зам.директора по УВР, координатора ГИА-9 Чемисенко М.А.

7

r С.А. Пинязева

	20ad29ace59f6732254db71383c9540c700bf091b31f3563378b846e5ad50faf.pdf
	20ad29ace59f6732254db71383c9540c700bf091b31f3563378b846e5ad50faf.pdf
	20ad29ace59f6732254db71383c9540c700bf091b31f3563378b846e5ad50faf.pdf